
 1

Dodatek č. 2 ke smlouv ě o dílo ze dne 08.06.2020 
ve znění dodatku č. 1 ze dne 14.12.2020  

 
 

(dále jen „dodatek “) 
 

na akci 

„ Stavební úpravy objektu, H řbitovní č.p. 313, Vimperk “    
 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 
 
I. SMLUVNÍ STRANY 
 
1.1. Objednatel: M ěsto Vimperk 
Sídlo:   Steinbrenerova 6, 385 17 Vimperk 
Statutární zástupce: Ing. Jaroslava Martanová, starostka 
IČO:   002 50 805 
DIČ:   CZ00250805 
Bankovní spojení:  
 
a 
 
1.2. Zhotovitel  : GSI INVEST s.r.o. 
Sídlo:   Na Hroudě 3317/22, 100 00 Praha 10 
Statutární zástupce: Zdeněk Kutil, jednatel 
IČO:   282 60 309  
DIČ:   CZ28260309  
Bankovní spojení:  
Zapsaný u:  Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 136029 
    
Zástupci obou smluvních stran uvedení v odst. 1.1. a 1.2. této smlouvy prohlašují, že podle 
zákona, stanov, společenské smlouvy nebo jiného obdobného předpisu jsou oprávněni tuto 
smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.  
 

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
 

2.1. Smluvní strany výslovně prohlašují, že dne 08.06.2020 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž 
předmětem je provedení stavby „Stavební úpravy objektu, Hřbitovní č.p. 313, Vimperk“, 
a dne 14.12.2020 dodatek č. 1 k ní, (to vše dále jen „smlouva o dílo “). 
 

2.2. Účelem tohoto dodatku je změnit rozsah díla o vícepráce, termín plnění a cenu za dílo 
navýšením o 249 444,54 Kč bez DPH, jak je blíže popsáno ve změnovém listu č.1, který 
je nedílnou součástí přílohy č. 1 tohoto dodatku.  
 

2.3. Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem mění uzavřenou smlouvu o dílo 
způsobem uvedeným v čl. III. níže. 

 
III. PŘEDMĚT DODATKU  

 
3.1. Smluvní strany sjednávají, že se předmět díla rozšiřuje tak, že se vkládá na konec odst. 

2.1. článku II. PŘEDMĚT DÍLA následující text:  
 



 2

„Smluvní strany sjednávají, že zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele 
za podmínek této smlouvy vícepráce v rozsahu změnového listu č. 1. 
 
Uvedený změnový list č.1 je nedílnou součástí přílohy č. 1 tohoto dodatku. 

 
3.2. Smluvní strany dále sjednávají, že v odst. 3.1 článku III. TERMÍN PLNĚNÍ se termín 

dokončení a předání díla „do 10 měsíců“ nahrazuje termínem „do 15.09.2021“ . 
 

3.3. Smluvní strany dále sjednávají, že odst. 4.2. článku IV. CENA ZA DÍLO se nahrazuje 
tímto textem: 

 
„Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly, že cena za zhotovení díla činí: 
  
Cena celkem bez DPH      16 756 444,54 Kč 
 

(tj. slovy šestnáct-milión ů-sedm-set-padesát-šest-tisíc- čtyřista-sta- čtyřicet- čtyři-korun 
českých a padesát- čtyři halé řů) 

  
DPH 15 %         2 513 466,68 Kč 
 
DPH bude účtována dle platné právní úpravy ke dni vystavení daňového dokladu. 
 
Cena celkem v četně DPH     19 269 911,22 Kč 

  
 DPH bude ú čtováno v den fakturace, dle platných právních p ředpis ů.“ 

 
3.4. V ostatních ustanoveních se smlouva o dílo nemění. 
 

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  
 
4.1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění dodatku v Registru smluv. 
 
4.2. Smluvní strany prohlašují, že dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné 

vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, dodatek přečetly a s jeho 
obsahem bez výhrad souhlasí, na důkaz čehož připojují své podpisy. 
 

4.3. Dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, přičemž každá 
smluvní strana obdrží po dvou výtiscích. 

 
Přílohy:  - P říloha č. 1 – Změnový list č.1  
 
 
Za zhotovitele:     Za objednatele: 
 
Ve Vimperku dne 26.01.2021            Ve Vimperku dne 25.01.2021  
 
 
…………………………………   ………………………………… 
Město Vimperk GSI INVEST s.r.o    
Ing. Jaroslava Martanová, v.r. Zdeněk Kutil, v.r.   
  
Starostka Jednatel      
 
Schváleno usnesením Rady Města Vimperk č. 60 ze dne 25.01.2021.  


